СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Беляевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2025 N 6

О назначении в состав конкурсной комиссии для проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы
муниципального  образования Беляевский сельсовет
Беляевского района Оренбургской области

В соответствии с п. 10 статьи 19 Федерального закона № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», ч. 3 статьи 16 Закона Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», статьей 28 Устава муниципального образования Беляевский сельсовет, с решением Совета депутатов от 23.09.2025 №  «Об утверждении положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области и избрании главы муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» Совет депутатов решил:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
-Тренина Виктора Сергеевича - депутата от избирательного округа № 2;
-Бисенбаеву Каламкас Маулимбергеновну - депутата от избирательного округа № 1;
-Кугот Юлия Андреевну- депутата от избирательного округа № 1;
[bookmark: _GoBack]-Бохан Татьяну Анатольевну- депутата от избирательного округа № 3.
2. Провести организационное заседание конкурсной комиссии в общем составе с членами, назначенными постановлением администрации Беляевского района.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области Тренина В.С.

	Глава сельсовета

__________________М.Х.Елешев
	Председатель Совета депутатов

______________В.С. Тренин

Разослано: членам комиссии, администрации района, прокурору, в дело.